
alter K emadhi 

VEN DIM 
NR. 1 DATE 28/02/2022 

I ASAMLESE SE ORTAKEVE 
TE SHOQERISE 
"FLATRA" SHPK 

Sot, ne daten 28,02.2022, ne seline e shoqerise "FLATRA" SH.P.K, né adresën "Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
e Kavajes. Pallati Delijorgji Zona Kadastrale 8220 Nr Pasurie 6/266-N5' Tirane, u rnblodh "Asambleseja e 
Ortakeve" te shoqerise "Flatra" Sh.p.k., shoqeri e themeluar sipas Ligjit Shqipfar, me numer NUIS 
1714230181. 

Te pranishem ne mbledhje ishin: 

1. Z.Valter Kryemadhi,"Ortak ne shoqerl" zoterues I nje kuote, me vlere 2.112.000 leke,perqindja ne 
pjesmarje 80% kapitalit,dhe Administrator i shoqerise. 

2. Z. Gabriel Efkleidisovic Kryemadhi,"Ortak ne shoqerl" zoterues I nje kuote, me vlere 264.000 
leke,perqindja ne pjesmarje 10% kapitalit. 

3. Z. Walter Borisovic Kryemadhi,"Ortak ne shoqerr' zoterues i nje kuote, me vlere 264.000 
leke,perqindja ne pjesmarje 107o kapitalit. 

Rendi I difes: 

1. Fillimin e procedurave per "Likujdimin' e shoqerise "FLATRA" SH.P.K. 

2- Emerimin e Likujdatorit te shoqerise. 

Ne perfundim "Asambleja e ortakeve", bazuar ne Ligjin Nr 9901 dt 14.04.2008 "Per Tregtarefdhe 
shoqrite tregfare" nenin 81 germa "gj", Si dhe nenin 99 germa "b" 

V END OS I: 

> Te filloje procedurat e likujdimit te shoqerise "FLATRA" Sh.p.k. 

- Emërimin si Likujdator te shoqerise FLATRA" Sh.p.k, Z. Valfer Kryemadhi, 

Prej kesaj date shoqeria "FLATRA" shpk eshfe "Shoqerl ne Ilkujdlm e siper". 

> 	Ky Vendim te depositohet ne Q.K.Rr, konform nenit 43 te Ligjit Nr 9723 df 03/05/2007 
"Per Q.K.Rr". 

Asambleseja se Ortakeve" 
E SHOQERISE" Flatra"SH.P.K 

Gabriel Efkleldlsovlc Kryemadhi 	Walter Borisovic Kryemadhi 
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